【附件3】
中原大學校務研究平台資料使用保密同意書

[bookmark: _GoBack]　　立同意書人 　       　　 ，已瞭解「個人資料保護法」、「個人資料保護法施行細則」等相關法令規定且遵行各規定之內容，保證在使用、保管校務研究平台與校務研究資料期間，知悉之所有個人資料資訊(含所有文件、圖說、報表、電腦資料、數據等)，於該合約/專案/計畫/事務期間及期滿後，均負嚴格之保密義務，絕不洩漏或交付他人，亦不得為自己或第三人利益而使用；如有洩漏、交付他人或使用情事，致中原大學及其教職員工生之權益遭受損害時，願負民、刑法相關法律及賠償責任(包含所受損失、所失利益及律師費之支出等)。

此致
中原大學

立同意書人：　　　　　　　　　　　　　 (必填，須本人親自簽名)
所屬公司或機關名稱：　　　　　　　　職稱：　　　　　　　　 (如有專職單位務必填寫)
所屬公司或機關統一編號：

中　　華　　民　　國　　   　　　年　　  　　月　　　  　日